

## Formandens beretning 2023-2024

Efter generalforsamlingen i maj sidste år blev bestyrelsen konstitueret således:

Helle og Gitte blev menige medlemmer (Helle er fortsat ansvarlig for hjemmesiden)

Marie er sekretær

Henrik er kasserer

Martin formand

Vi har i denne periode afholdt 3 møder i bestyrelsen, herunder en lettere forsinket julefrokost i marts måned.

Vi har indkaldt til de to årlige arbejdsdage. I efteråret måtte vi aflyse i sidste øjeblik da regntiden satte ind og himmel og hav stod i et. Vi skrev efterfølgende ud for at få løst de vigtigste opgaver, og heldigvis var der nogle der nogle få der bød ind og løste en del af opgaverne. Tak til dem der trådte til.

I foråret var der fint fremmøde til arbejdsdagen, om end det begynder at ligne Tordenskjolds soldater der stiller op. Det er altid hyggeligt at tale med sine naboer både nye og gamle, så måske skal vi være bedre til at prikke naboen på skulderen og få nogle flere med.

Til jul prøvede vi at lave en julebazar med grill og gløgg, men her måtte vi desværre aflyse pga. for få tilmeldte. Det er ikke besluttet om vi prøver igen i år.

Vi talte sidste år om legepladsen og om hvordan vi var forsikrede i tilfælde af uheld. Vi valgte derfor at tilkalde en legepladssagkyndig, det var ikke nogen god oplevelse. Legepladsen er i en sådan forfatning at vi skal afvikle den. Gyngestativ og sandkasse er i sin tid bygget af telefonpæle og det er desværre ikke tidssvarende længere. Selv vores fine legehuse havde anmærkninger af en sådan

grad at det måtte fjernes. Legehuset blev foræret væk til en familie i Balle, som kunne bruge det i deres private have. Gyngestativ og sandkasse står fortsat, men skal også fjernes, dette skal vi dog have hjælp til.

Der har været tilkendegivelser om hvor ærgerligt det er at fjerne legepladsen men vi kan ikke ignorere at der er anmærkninger på alle tre redskaber. Bestyrelsen foreslår derfor at vi opretter et udvalg som undersøger hvad der skal til for at legepladsen kan blive brugbar igen.

I starten af december og januar var der atter sne på Røddingvej, og dermed dukkede debatten om snerydning op endnu engang. Vi har fortsat en aftale med Borke om at vi giver besked dagen før vi ønsker rydning. Herefter kommer han forbi når han er færdig med sine abonnementskunder. Det betyder at vi ikke kan forvente at vejen er ryddet fra morgenstunden, medmindre vi selv finder sneskovlen frem. I den forbindelse må jeg igen gøre opmærksom på at hver husejer selv er ansvarlig for stykket ud for egen grund, ud til midten af vejen.

Snekaosset medførte en del debat omkring et abonnement. Det har vi lavet nogle forsigtige forespørgsler på og det er meget dyrt. Vi fik et tilbud på 35.000 kr. og det sagde vi pænt nej tak til. Vi har flere forespørgsler ude som vi ikke har fået respons på. Punktet står på dagsordenen til generalforsamlingen så det vender vi tilbage til.

Slutteligt har vi fået beskåret træet ved søen og ryddet op / beskåret buskadset i hjørnet ved nummer 15.

Samtidig fik vi en pris på beskæring af voldens træer og buske, en pris på 56.000 kr. som vi også takkede nej til. Vi har i sidste uge fået en forespørgsel omkring beskæring af volden så den opgave må vi se på igen i næste periode.

Status i bestyrelsen for næste periode er at Henrik og Gitte sidder mindst et år mere. Helle, Marie og Martin er på valg, og ønsker alle

genvalg. Det betyder ikke at andre ikke kan komme til så kom frisk når der skal vælges senere i aften.

Det var alt fra formanden, godt møde.